REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
‘ GRAMSH
Nr 5 Oé rot Gramsh /552019
3 VENDIM
N7 dgie?(-.8.2019
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFAT-MESEM 2020-2022 dhe perbe‘rjes se GSBI-se

Keshilli i Bashkise Gramsh , ne mbledhjen e tij te dates 26.08 .2019, pasi mori ne shqyrtim relacionin e
paragitur nga Kryetari i Bashkise  Per pregatitjen e Buxhetit vendor per periudhen 2020-2022 dhe
perberjen e GSBI-se. Mbeshtetur ne nenin 102 fe Kushtetutes, ne ligjin nr 9936 date 26.06.2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikene Shqiperise ndryshuar me ligjin Nr 57/2016, ne ligjit nr
10296 date 08.07.2010” Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", ne ligjin
68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, ne ligjin 139/2015 “ Per veteqeverisjen vendore” , ne
Udhezimin Nr.7 date 27.02.2019 te Ministrise se Financave “ Per pregatitjen e buxhetit vendor” faza e
dyte e miratimit .

VENDOSI

1- Miratimin e burimeve te te ardhurave dhe tavaneve te shpenzimeve per buxhetim e viteve
2020,2021,2022 sipas FPT-se si pjese perberese te ketij vendimi.

2- Miratimin e perberjes se Grupit per Strategji, Buxhet dhe Integrim te perbere:
-Klodian Tace Kryetar —-Besmira Bragja Zev/Kryetar- Anand Shuli Anetar-Avni Bajrami
Anetar -Qani Paja Anetar Joana Zani Anetar- Lavdie Pashollari Anetar - Ali Cohadari
Anetar.

3- Per ndjekjen e zbatimin ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise, Administrata.

4- Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sekretari 1 Keshillit Kryetari i
Astri Duzha

ceshilitte Bashkise
Greta Lé‘nj ]




